Coordenadoria de Apoio ao Estudante - COORAE

EDITAL Nº 28/2022 - COORAE/UNICENTRO

Homologação  das  inscrições  dos
candidatos  no  processo  de  seleção  de
alunos para a Casa Universitária de Irati.

A Coordenadoria de Apoio ao Estudante da Universidade Estadual do Centro-Oeste –
UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, considerando ainda o que prevê o Edital nº
022/2022  -  COORAE/UNICENTRO,  torna  pública  a  HOMOLOGAÇÃO  das  inscrições  dos
candidatos  para  o  preenchimento  de  vagas  na  Casa  Universitária  de  Irati,  vinculado  ao
Programa de Moradia Estudantil da Unicentro.

A Entrevista será realizada na sala do Programa de Inclusão e Acessibilidade, sala 123
andar térreo, Campus Irati, em datas e horários indicados abaixo.

Nome do(a) Aluno(a) Data e horário da entrevista

Erick felema Smaha 20/10/2022 as 13 horas e 30 minutos

Marcos Kurhan 20/10/2022 as 14 horas

A  Coordenadoria  de  Apoio  ao  Estudante  continua  à  disposição  no  e-mail
assistenciaestudantil@unicentro.br, para responder às dúvidas dos candidatos.

Publique-se.

Guarapuava, 14 de outubro de 2022.

Profª Dra. Maria Regiane Trincaus

Coordenadora de Apoio ao Estudante